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WTV Ligen 2021
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 40 1
Herren 70 1 (4er)

Verbandsliga (VL)
Westfalenliga (WL)

4
6

0:0
0:0

0:0
0:0

0:0
0:0

0:0
0:0

Ostwestfalen 2021
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 1
Herren 1
Herren 2
Herren 40 1
Herren 40 2
Herren 55 1
Junioren U18 1 (4er)
Junioren U18 2 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
Junioren U15 2 (4er)
Junioren U15 3 (4er)
Junioren U12 1 (4er)
Junioren U12 2 (4er)
Juniorinnen U18 1 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U12 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 1
(4er)
Gemischt U10 Midcourt 2
(4er)
Damen 40 4er 2 (4er)
Herren 55 4er 2 (4er)
Herren 60 4er 1 (4er)
Hobby Damen 1 (4er)
Hobby Herren 1 (4er)

Kreisklasse 1 (KK1)
Kreisklasse 2 (KK2)
Kreisklasse 2 (KK2)
Ostwestfalenliga Erw (OWL)
Kreisliga (KL)
Ostwestfalenliga Erw (OWL)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Ostwestfalenliga Jug. (OWL)
Kreisliga Jugend (KL)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Ostwestfalenliga Jug. (OWL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
1. Bezirksklasse (BK)
1. Bezirksklasse (BK)
1. Bezirksklasse (BK)
Hobby A (HoA)
Hobby B (HoB)

1
2
1
7
5
3
2
5
3
1
1
2
4
6
1
3
5
3
3
6
2
2
2

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

05.06.2021
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

KL
 
BK
BK
BK

Herren 40 2
» ursprünglich am 06.06.2021
Damen 40 4er 2 (4er)
Herren 55 4er 2 (4er)
Herren 60 4er 1 (4er)

Bielefelder TTC 1
 
TV Brakel 1
SV Germania Esbeck 1
TV Brakel 1

0:0
 
0:0
0:0
0:0

So. 06.06.2021 09:00
09:00
09:00
11:00
 

KK2
KK1
OWL
HoB
 

Herren 1
Damen 1
TC Rot-Weiß Geseke 1
TSV v. 1863 Oerlinghausen 2
» ursprünglich am 14.08.2021

TC SuS Bielefeld 4
TC Blau-Weiß Herrentrup 1
Herren 40 1
Hobby Herren 1 (4er)
 

0:0
0:0
0:0
0:0
 

Sa.
 

12.06.2021
 

10:00
 
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

HoA
 
VL
BK
OWL
BK
BK

FC Sürenheide 1976 1
» ursprünglich am 12.08.2021
SG Grün-Weiß Telgte 1
Paderborner TC BR 1
Herren 55 1
TSG Borchen e.V. 1
TV Concordia Enger 2

Hobby Damen 1 (4er)
 
Damen 40 1
Damen 40 4er 2 (4er)
TG Hörste 1
Herren 55 4er 2 (4er)
Herren 60 4er 1 (4er)

0:0
 
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 13.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

KK2
KK2
KK1
OWL

TC Dreeke-Jöllenbeck 2
TC Dörentrup 1
Damen 1
Herren 40 1

Herren 2
Herren 1
Bielefelder TTC 3
TC 71 Gütersloh 1

0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 18.06.2021 11:00 WL TG Westhofen 1 Herren 70 1 (4er) 0:0
Sa. 19.06.2021 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
13:00
14:00
 
14:00
14:00
14:00
14:00

BK
BK
OWL
BK
OWL
VL
KL
 
BK
OWL
BK
BK

Junioren U18 1 (4er)
TC Blau-Weiß Lemgo 1
TuRa Elsen TA 1
Tennispark Bielefeld 1
TC Grün-Weiß Lippstadt 1
TTC Gütersloh 1
Herren 40 2
» ursprünglich am 20.06.2021
SV Heide 1
TV Friesen Milse 1
Herren 55 4er 2 (4er)
Herren 60 4er 1 (4er)

TC GW Paderborn 2
Junioren U15 1 (4er)
Junioren U12 1 (4er)
Juniorinnen U18 1 (4er)
Juniorinnen U12 1 (4er)
Damen 40 1
TC Brackwede 2
 
Damen 40 4er 2 (4er)
Herren 55 1
TC Am Schloss Rheda 1
Hövelhofer TC BW 1

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
 
0:0
0:0
0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.06.2021 09:00

11:00
 
14:00
 

OWL
HoB
 
HoA
 

THC Gelb-Weiß Bielefeld 1
TC Blau-Weiß Horn 1
» ursprünglich am 10.08.2021
FC Stukenbrock 2
» ursprünglich am 14.08.2021

Herren 40 1
Hobby Herren 1 (4er)
 
Hobby Damen 1 (4er)
 

0:0
0:0
 
0:0
 

Di.
 

22.06.2021
 

11:00
 

WL
 

Herren 70 1 (4er)
» ursprünglich am 02.07.2021

TC Bad Salzuflen 1
 

0:0
 

Do. 24.06.2021 16:00
16:00
16:00

KL
KL
KL

Junioren U15 2 (4er)
Junioren U15 3 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)

TSV v. 1863 Oerlinghausen 1
TC Rot-Weiß Lage 1
TC Bad Salzuflen 1

0:0
0:0
0:0

Fr. 25.06.2021 11:00 WL Herren 70 1 (4er) TC Berghofen 1 0:0
Sa. 26.06.2021 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
12:00
 
13:00
14:00
14:00

BK
BK
OWL
BK
OWL
BK
 
VL
OWL
BK

Junioren U18 1 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
TC SuS Bielefeld 1
Juniorinnen U18 1 (4er)
Juniorinnen U12 1 (4er)
TC Rietberg 1
» ursprünglich am 26.06.2021
Damen 40 1
TC Brackwede 1
TC Herford 2

TP Versmold 1
TC Blau-Weiß Halle 2
Junioren U12 1 (4er)
TC Blau-Weiß Anröchte 1
TV Espelkamp-Mittwald 1
Herren 60 4er 1 (4er)
 
Cor-TC Rheda 1
Herren 55 1
Herren 55 4er 2 (4er)

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
 
0:0
0:0
0:0

So. 27.06.2021 09:00
09:00
09:00

KK2
KL
OWL

TC Rot -Weiß Senne 1
VfB Fichte Bielefeld 1
Herren 40 1

Herren 2
Herren 40 2
TSG Herford 1

0:0
0:0
0:0

Mo.28.06.2021 16:00 KL TuS Lipperreihe 1 Junioren U12 2 (4er) 0:0
Di. 29.06.2021 16:00 KL Junioren U18 2 (4er) TC Bad Salzuflen 1 0:0
Do. 01.07.2021 16:00 KL TuS Lipperreihe 1 Junioren U15 2 (4er) 0:0
So.
 

04.07.2021
 

10:00
 
11:00
 

HoA
 
HoB
 

Hobby Damen 1 (4er)
» ursprünglich am 13.08.2021
TSG Herford 2
» ursprünglich am 12.08.2021

TuS Eintracht Bielefeld 1
 
Hobby Herren 1 (4er)
 

0:0
 
0:0
 

Sa.
 

10.07.2021
 

10:00
 

HoA
 

Hobby Damen 1 (4er)
» ursprünglich am 11.08.2021

FC Stukenbrock 2
 

0:0
 

Di. 10.08.2021 11:00 HoA TuS Eintracht Bielefeld 1 Hobby Damen 1 (4er) 0:0
Mi. 11.08.2021 11:00 HoB Hobby Herren 1 (4er) TSV v. 1863 Oerlinghausen 2 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 13.08.2021 11:00 HoB Hobby Herren 1 (4er) TC Blau-Weiß Horn 1 0:0
So.
 

15.08.2021
 

10:00
 
11:00

HoA
 
HoB

Hobby Damen 1 (4er)
» ursprünglich am 15.08.2021
Hobby Herren 1 (4er)

FC Sürenheide 1976 1
 
TSG Herford 2

0:0
 
0:0

Fr. 20.08.2021 11:00
16:00
16:00

WL
KL
KL

VfB Fichte Bielefeld 1
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)

Herren 70 1 (4er)
TC Blau-Weiß Lemgo 1
TC Blau-Weiß Horn 1

0:0
0:0
0:0

Sa. 21.08.2021 13:00
14:00
14:00
14:00

VL
BK
OWL
BK

Damen 40 1
Damen 40 4er 2 (4er)
TC Warburg 1
Herren 55 4er 2 (4er)

TC Hennen 1
TV Espelkamp-Mittwald 1
Herren 55 1
TV Espelkamp-Mittwald 1

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 22.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

KK2
KK2
KL
KK1
OWL

Herren 2
Herren 1
SuS Einigkeit Pivitsheide 1
TC Rot -Weiß Senne 1
Hövelhofer TC BW 1

TV Friesen Milse 1
TC Blau-Weiß Lemgo 2
Herren 40 2
Damen 1
Herren 40 1

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Mo.23.08.2021 16:00 KL Junioren U12 2 (4er) TC Bad Salzuflen 1 0:0
Di. 24.08.2021 16:00 KL SuS Einigkeit Pivitsheide 1 Junioren U18 2 (4er) 0:0
Do. 26.08.2021 16:00

16:00
16:00

KL
KL
KL

TC Blau-Weiß Lemgo 2
TC Blau-Weiß Herrentrup 1
TC Rot-Weiß e.V. Detmold 1

Junioren U15 3 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Junioren U15 2 (4er)

0:0
0:0
0:0

Fr. 27.08.2021 11:00
16:00
16:00

WL
KL
KL

Herren 70 1 (4er)
TC Rot-Weiß e.V. Detmold 1
TC Leopoldshöhe 1

TC Kirchhörde 1
Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)

0:0
0:0
z

Sa. 28.08.2021 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
13:00
14:00
14:00
14:00

BK
BK
OWL
BK
OWL
VL
OWL
BK
BK

TSG Kirchlengern 1
Junioren U15 1 (4er)
Junioren U12 1 (4er)
TSG Herford 1
Juniorinnen U12 1 (4er)
TC Rot-Weiß Salzkotten 1
Herren 55 1
TC Wulferdingsen 1
Herren 60 4er 1 (4er)

Junioren U18 1 (4er)
TC BW Bad Driburg 1
TC GW Paderborn 1
Juniorinnen U18 1 (4er)
TC Kaunitz 1
Damen 40 1
TuS Belecke 1
Herren 55 4er 2 (4er)
TC Blomberg 1

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 29.08.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

KK2
KL
KK1
OWL

TK Post-SV Bielefeld 1
TC Rot -Weiß Senne 2
TuS Jöllenbeck 1
Herren 40 1

Herren 1
Herren 40 2
Damen 1
TuS Jöllenbeck 1

0:0
0:0
0:0
0:0

Mo.30.08.2021 16:00 KL Junioren U12 2 (4er) TSV v. 1863 Oerlinghausen 1 0:0
Di. 31.08.2021 16:00 KL TC Rot-Weiß e.V. Detmold 1 Junioren U18 2 (4er) 0:0
Do. 02.09.2021 16:00

16:00
KL
KL

Junioren U15 3 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)

TC Blau-Weiß Lemgo 2
TC Blau-Weiß Herrentrup 1

0:0
0:0

Fr. 03.09.2021 16:00 KL Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) Gemischt U10 Midcourt 2 (4er) 0:0
Sa. 04.09.2021 10:00

10:00
14:00
14:00
14:00

BK
BK
OWL
BK
BK

Mindener TK 1
TC Dornberg 1
Herren 55 1
SV Heide 1
VfL Herford 1

Junioren U18 1 (4er)
Juniorinnen U18 1 (4er)
TP Versmold 1
Herren 55 4er 2 (4er)
Herren 60 4er 1 (4er)

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 05.09.2021 09:00
09:00

KK2
OWL

Herren 2
TuS Eintracht Bielefeld 1

THC Gelb-Weiß Bielefeld 1
Herren 40 1

0:0
0:0

Mo.06.09.2021 16:00 KL TC Rot-Weiß e.V. Detmold 1 Junioren U12 2 (4er) 0:0
Di. 07.09.2021 16:00 KL Junioren U18 2 (4er) TuS Lipperreihe 1 0:0
Do. 09.09.2021 16:00

16:00
KL
KL

TC Rot-Weiß Lage 1
TC Bad Salzuflen 1

Junioren U15 3 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)

0:0
0:0

Fr. 10.09.2021 16:00
16:00

KL
KL

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
TC Rot-Weiß e.V. Detmold 1

TC Blau-Weiß Lemgo 1
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)

0:0
0:0

Sa. 11.09.2021 10:00
10:00

BK
BK

Junioren U18 1 (4er)
Juniorinnen U18 1 (4er)

TC Blau-Weiß Halle 1
SV Germania Bredenborn e.V. 1

0:0
0:0

Fr. 17.09.2021 16:00
16:00

KL
KL

TC Leopoldshöhe 1
Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)

Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)
TC Blau-Weiß Horn 1

z
0:0


